PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 февраля 2023 года
	                                                           № 25

	О мерах по недопущению распространения возбудителя бруцеллеза мелкого рогатого скота

В целях исполнения решения противоэпизоотической комиссии Ярославской области № 2 от 30.01.2023 и решения противоэпизоотического штаба  КЧС и ОПБ Ярославского муниципального района № 1 от 31 января 2023 г.,
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Совместно с СГБУ «Ярославская областная станция по борьбе с болезнями животных» «Ярославская районная ветеринарная станция» организовать проведение информационно-профилактической работы с населением по недопущению распространения заболевания.
2.  Совместно с ОМВД России по Ярославскому району организовать обеспечение контроля за перемещением животных, продукции животного происхождения, а также неправомерной реализации продуктов животноводства в неустановленных местах торговли.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Ивняковского сельского поселения А.В. Буличенко.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Ивняковского  сельского поселения ЯМР ЯО
	                                           И.И. Цуренкова

PAGE